SỞ Y TẾ BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM
 TRUNG TÂM  KIỂM SOÁT Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
 BỆNH TẬT

 Số: 746/KSBT.ĐTHIV Bình Thuận, ngày 07  tháng  5  năm 2020
 V/v thanh toán phần cùng chi trả XN
TLHIV, CD4 khám chữa bệnh BHYT
 cho bệnh nhân HIV.

Kính gửi: Các đơn vị trong ngành y tế

Thực hiện Công văn số 95/QTC-KT ngày 19/4/2021 của Ban Quản lý các dự
án hỗ trợ phòng, chống HIV/AIDS (DA QTC) về hướng dẫn thanh toán hỗ trợ phần
cùng chi trả xét nghiệm tải lượng vi rút HIV và CD4 khám chữa bệnh BHYT cho
bệnh nhân HIV giai đoạn 2021 – 2023.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật đề nghị các đơn vị khám chữa bệnh BHYT cho
bệnh nhân HIV trong tỉnh căn cứ hướng dẫn tổng hợp kinh phí phần cùng chi trả khi
thực hiện xét nghiệm tải lượng vi rút HIV và CD4 trong khám chữa bệnh BHYT
cho bệnh nhân HIV gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật để tổng hợp gửi về Ban
Quản lý các dự án hỗ trợ phòng, chống HIV/AIDS (DA QTC) để được chi trả.

Thông tin chi tiết liên hệ: CN Nguyễn Thị Xuân Lâm – phòng Tài chính-Kế
toán, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Thuận, điện thoại: 0945709948,
email: nguyenthixuanlam1503@gmail.com

 Gửi kèm theo Công văn 95/QTC-KT ngày 19/4/2021 của Ban Quản lý các dự
án hỗ trợ phòng, chống HIV/AIDS (DA QTC).

 Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế (b/c);
- Các phòng: KHNV, TCKT (t/h);
- Các khoa: XNHIV, ĐTHIV (t/h);
- Lưu: VT, TCKT (Lâm).

 Phạm Thanh Thành

Người ký: Phạm Thanh
Thành
Cơ quan: Trung tâm
Kiểm soát bệnh tật, Tỉnh
Bình Thuận
Chức vụ: Phó Giám đốc
Thời gian ký: 07.05.2021
14:04:51 +07:00

Người ký: Trung
tâm Kiểm soát
bệnh tật
Email:
ttksbt@syt.binhth
uan.gov.vn
Cơ quan: Sở Y tế,
Tỉnh Bình Thuận
Thời gian ký:
07.05.2021
14:10:54 +07:00